
 

SRL „CREDO INDUSTRY” 
Adresa juridica – mun. Chisinau, str. Varnita 4/1 

c/f 1003600100216, c/TVA 0306685, BC Moldinconbank SA fil. 

Burebista, BIC MOLDMD2X328, c/d 2251328253 

Tel. Contact: 068 223 326. 

 

 

Catre: Direcția Generală Mobilitate Urbană 

 

 

 

 

Declaratie de GARANTIE 

 

 

Prin prezenta CREDO INDUSTRY SRL in calitate de ofertant la licitatia publica nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1712136693400 din data de 03 Aprilie 2024 privind „ Echipament de transport 

pentru așternerea mecanizată a mixturilor de beton asfaltic”, garanteaza calitatea si 

conformitatea mecanizmului, pentru o perioada de 2 ani din momentul predarii. 

 

 

 

Semnat: _____________________________23 Aprilie 2024 

Nume: Paschevici Sergiu  

Funcţia în cadrul firmei: administrator 

Denumirea firmei şi sigiliu: CREDO INDUSRTY SRL               

 

  



 

SRL „CREDO INDUSTRY” 
Adresa juridica – mun. Chisinau, str. Varnita 4/1 

c/f 1003600100216, c/TVA 0306685, BC Moldinconbank SA fil. 

Burebista, BIC MOLDMD2X328, c/d 2251328253 

Tel. Contact: 068 223 326. 

 

   

Catre: Direcția Generală Mobilitate Urbană 

 

 

 

 

 

Declaratie de DEALER 

 

 

Prin prezenta CREDO INDUSTRY SRL în calitate de ofertant la licitatia publica nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1712136693400 din data de 03 Aprilie 2024 privind „Echipament de transport 

pentru așternerea mecanizată a mixturilor de beton asfaltic”, vă aduce la cunoștință că din 

09.12.2019 SRL „Credo Industry” reprezintă WIRTGEN INTERNATIONAL GMBH ca 

dealer oficial din Republica Moldova, din  15.08.2020 se sistează pe o perioadă ne determinată 

a certificatului de dealer cu o relație de colaborare directă cu WIRTGEN INTERNATIONAL 

GMBH din Germania.  

Se anexează certificat de dealer. 

 

 

 

Semnat: _____________________________23 Aprilie 2024 

Nume: Paschevici Sergiu  

Funcţia în cadrul firmei: administrator 

Denumirea firmei şi sigiliu: CREDO INDUSRTY SRL               


		2024-04-23T09:39:33+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




